
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа имени А. В. Каляпина  

с. Пригородное 

 

П Р И К А З 

 
31 августа 2023 года №282/1 

 

«Об утверждении состава рабочей группы по внедрению технологии 

«Применение оценки личностных результатов обучающихся при 

планировании воспитательной работы» в МОУ СОШ им. А. В. 

Каляпина с. Пригородное» 

 
С целью совершенствования системы воспитательной работы в МОУ 

СОШ им. А. В. Каляпина с. Пригородное , на основании приказа Министерства 

образования Пензенской области от 18.08.2023 года №16-151 «О внедрении в 

общеобразовательные организации Пензенской области технологии «Применение 

оценки личностных результатов обучающихся при планировании воспитательной 

работы» (далее Технология), - 

Приказываю: 

1. Создать рабочую группу по внедрению Технологии в составе: 

 Козин С. А., директор МОУ СОШ им. А. В. Каляпина с. Пригородное; 

 Козина Л. В., заместитель директора по УВР; 

 Голядкина Н. А., советник директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями; 

 Ихянова Т. В., педагог-психолог; 

 Тоичкина Л. В., классный руководитель 8-а класса; 

 Храмова А. В., классный руководитель 9-б класса. 

2. Заместителю директора по УВР Козиной Л. В.. провести педсовет по 

внедрению Технологии и выборе трех приоритетных направлений 

воспитания, к которым будет применена данная Технология. 

3. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте МОУ СОШ им. 

А. В. Каляпина с. Пригородное.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 
М.П. 

Директор лицея С. А. Козин 

 

С приказом ознакомлены: 

Козина Л. В. – 

Голядкина Н. А. – 

Ихянова Т. В. – 

Тоичкина Л. В. – 

Храмова А. В. –  


		2023-10-12T16:33:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А. В. КАЛЯПИНА С. ПРИГОРОДНОЕ




